експлоатация на обект „Спортно-развлекателен комплекс Корали”, ресторантьорство, 

предоставяне на спортни, информационни, превозни, рекламни и други видове услуги, 

както и други дейности, които не са забранени от закона. Капиталът на дружеството е 

352 000 /триста петдесет и две хиляди лева/, разпределен в 3520 обикновени поименни 

акции с право на глас с номинална стойност 100 лв. всяка една. Дружеството е с 

едностепенна система на управление и се управлява от Съвет на директорите, чиито 

членове към настоящия момент са Радко Асенов Божилов, Лилия Райчева Божилова и